СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОЖЕГ»
«ПОЖÖГ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
К Ы В К Ö Р Т Ö Д
Р Е Ш Е Н И Е
III заседание IV созыва
21 ноября 2016 года № III-16
с. Пожег, Усть-Куломский район, Республика Коми
О принятии органом местного самоуправления сельского поселения
«Пожег» отдельных полномочий муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по ведению бюджетного учета
и составлению отчетности учреждений образования
В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", согласно решения Совета муниципального района «Усть-Куломский» от 29 сентября 2016 года № IX-116 «О передаче органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», отдельных полномочий муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по ведению бюджетного учета и составлению отчетности муниципальных учреждений образования», Совет сельского поселения «Пожег» решил:
1. Администрации сельского поселения «Пожег» принять с 01 января
2017 года отдельные полномочия муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по ведению бюджетного учета и составлению отчетности муниципальных учреждений образования.
2. Администрации сельского поселения «Пожег» подписать соглашение с администрацией муниципального района «Усть-Куломский» о принятии Администрацией сельского поселения «Пожег» отдельных полномочий муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский» по ведению бюджетного учета и составлению отчетности учреждений образования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Пожег», но не ранее 01 января 2017 года.
Глава сельского поселения «Пожег» Н.А. Шахова
[bookmark: _GoBack]